Баш7ортостан Республика3ы

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Максим – Горький ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

452014, М.Горький ис. ПУЙ ауылы, Бакса урамы,  3

Тел.2-07-40 , факс: 2-07-40
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения Максим – Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район

452014, с. ЦУП им. М.Горького, ул. Садовая, 3

Тел. 2-07-40, факс: 2-07-40

 КАРАР                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 декабрь 2013й.                              № 86                          16 декабря 2013 г.

О создании комиссии для проведения обследования и предоставлении гражданам справок о соответствии жилых помещений техническим нормам

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 18.05.2009 года №  423 «Об отдельных вопросах осуществления опеки и попечительства в отношении несовершеннолетних граждан» и пункта 4 утвержденных данным постановлением Правил подбора, учета и подготовки граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями несовершеннолетних граждан, либо принять детей, оставшихся без попечения родителей, в семью на воспитание в иных установленных семейным законодательством Российской Федерации формах,

постановляю:

1. Создать комиссию для проведения обследования жилых помещений (приложение № 1).

2. По итогам обследования комиссии составлять Акт о соответствии (или несоответствии) жилых помещений санитарным и техническим правилам и нормам.

3. Постановление главы сельского поселения Максим – Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 06 апреля 2010 года « О создании комиссии для проведения обследования и предоставлении гражданам справок о соответствии жилых помещений техническим нормам» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сельского поселения                                                Н.К. Красильникова

Утвержден

постановлением главы сельского поселения

Максим – Горьковский сельсовет

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

от 16.12.2013г. № 86

СОСТАВ

комиссии для проведения обследования и предоставления

гражданам справок о соответствии жилых помещений

техническим требованиям

1. Красильникова Н.К.  –     глава Сельского поселения, председатель штаба;

2. Сабирова Г.М. –         инспектор отдела кадров ОАО «ПЗ им. М.Горького»;

3.  Фазлутдинов Р.Р.-     инженер ФГУ санатория «Глуховская»;

4.  Голубкова М.З.  –      директор МБОУ СОШ с. ЦУП им. М.Горького;

5. Гибаева А.Р.    -       директор МБОУ СОШ с. санатория Глуховского;

6. Габдуллина Ф.А. –    медсестра отделения врача общей практики.

Управляющий делами                                                                              М.Е. Саркисова